

## رئیس جمهوری نقدپذیر بودند



دکتر محمد رضا رضایی کوچی نماینده مردم جهرم و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی هم درباره رئیس جمهوری شهید گفت: به خاطر نقدی که در یک جلسه درباره موضوع مسکن کرده بودم، ایشان در جلسه شورای عالی مسکن بیش از دوساعت وقت دادند تا نقطه نظرات خود را بیان کنیم و کاملاً نقدپذیر بودند.

این نماینده مجلس در گفتگو با خبرنگار ما ادامه داد: ایشان با همه با تواضع و فروتنی برخورد می کرد چه آنهایی را که می شناخت و چه آنها را که نمی شناخت. با احترام با مراجعاتش مواجه می شد و بسیار هم سختکوش و پیکار بود و برای مسائل و حل آن وقت می گذاشت. علاقمند به نظارت و رصد مستقیم امور بود.

رضایی کوچی افزود: ایشان بسیار نقدپذیر بودند و به واسطه نقدی که برایشان داشتیم از من و اعضای کمیسیون عمران مجلس خواستند که در جلسه ای نظریات تخصصی خود را بیان کنیم و به همه آنها گوش داد و بسیاری هم مورد قبولش قرار گرفت. در موضوع مسکن مردم بسیار دغدغه مند بودند و آقای رئیسی هم در این باره هر سه ماه جلساتی تشکیل می دادند و آخرین روندها را پیگیری می کردند.

این نماینده مجلس ادامه داد: ایشان بسیار با اخلاق بودند. شاید عده ای به او بی احترامی و توهین می کردند اما او با توجه به مقامی که داشت در صدد انتقام گیری بر نیامد و حتی تلافی هم نکرد.

رضایی کوچی اظهار داشت: با توجه به صبر و ایمان و صداقتش به نظرم جزو چهره های استثنایی کشور بود و به خاطر همین هم بود که پاداش خوبی گرفت.

وی اضافه کرد: به نظرم حتماً رئیس جمهوری بعدی به لحاظ ولایت پذیری، حسن خلق، وقت گذاشتن و مردمی بودن باید از شخصیت دکتر رئیسی تأسی بگیرد و فردی انتخاب شود که اولویتش مسائل معیشتی و اقتصادی مردم باشد و یک کادر مجرب اقتصادی هم در کنارش او را کمک کنند تا شرایط اقتصادی را به نفع سفره مردم تغییر بدهند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: رئیس جمهوری آینده باید کسی باشد که فهم درست اقتصادی از مسائل توسعه ای، معیشتی، عمرانی، اقتصادی و زیرساختی داشته باشد.

وی درباره انتظار مجلس از رئیس جمهوری بعدی با توجه به برخی وعده های بر زمین مانده از جمله ساخت ۴ میلیون مسکن گفت: اکنون ساخت مسکن ادامه دارد. البته موانعی هم وجود دارد، چون بار مالی سنگینی دارد. در زمان دولت احمدی نژاد با تأمین خط اعتباری ۵۰ هزار میلیارد تومانی برای مسکن مهر بیشتر از دو و نیم میلیون مسکن ساخته نشد، اما در حال حاضر دولت ساخت همین مقدار مسکن را شروع کرده است و البته

بانک ها همراهی ندارند و کمیسیون عمران این امر را رصد می کند. چون مسکن در حوزه اقتصادی و اشتغال کشور موضوع مهمی است و حتماً رئیس جمهوری بعدی باید آن را مورد توجه قرار بدهد.

## زندگینامه امام جمعه شهید تبریز

آیت الله مشکینی، مرحوم آیت الله ملکوتی و آیت الله مجتهد شبستری، ششمین نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز از ۱۰ خرداد ۱۳۹۶ تا زمان شهادت بود که به فرموده مقام معظم رهبری جایگاهی بس رفیع، حساس و مهم است.

آیت الله آل هاشم همچنین دارای تالیفات تخصصی برای نیروهای مسلح، طلاب و روحانیون و تالیفات عمومی است.

### مسئولیت ها و سوابق اجرایی

این شهید سنوات بسیاری در مناطق عملیاتی جبهه های جنگ حق علیه باطل شرکت کرد و با فرماندهان بزرگی همچون شهید صیاد شیرازی همراه بود و سابقه درخشانی در این زمینه داشت. آیت الله آل هاشم، همچنین از سال ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۶ با حکم مقام معظم رهبری مسئولیت سنگین نمایندگی ولی فقیه و ریاست سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران را عهده دار و در این دوره سه بار موفق به کسب مقام اول بین سازمان های عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح در اشراف فرماندهی معظم کل قوا شده بود.

با نگاهی به کارنامه فعالیت های ایشان برخی از مسئولیت های برجسته ایشان را می توان چنین نام برد: مسئول ستاد نماز جمعه تبریز، مسئول عقیدتی سیاسی مرکز آموزش پشتیبانی نیروهای زمینی ارتش، رئیس عقیدتی سیاسی لشکر ۲۱ حمزه آذربایجان، رئیس اداره عقیدتی سیاسی منطقه ای آذربایجان، معاون تبلیغات و روابط عمومی سازمان عقیدتی سیاسی منطقه ای آذربایجان، جانشین اداره عقیدتی سیاسی نیروی دریایی ارتش، جانشین اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش، معاون هماهنگ کننده سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، جانشین سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با تصویب فرماندهی معظم کل قوا، رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش با تصویب فرماندهی معظم کل قوا.

آیت الله سید محمد علی آل هاشم؛ همچنین عضو میز آذربایجان در مجمع تشخیص مصلحت نظام بود و از این ناحیه هم خدمات ارزشمند و ارزنده ای به این منطقه ارزانی داشت.



سید محمد علی آل هاشم در سال ۱۳۴۱ در تبریز متولد شد. پدرش آیت الله سید محمد تقی آل هاشم است. او تحصیلات مقدماتی را تا دوران دبیرستان در تبریز گذراند و پس از آن برای تحصیل علوم حوزوی راهی حوزه علمیه قم شد و تا مقطع سطح چهار حوزوی را سپری کرد. او همچنین مدت ۱۴ سال را در درس خارج آیت الله خامنه ای حضور داشت و مدرک دکترای فقه و مبانی رانیز اخذ کرد.

ایشان پس از شهیدان محراب آیت الله قاضی و آیت الله مدنی، مرحوم

## زندگینامه وزیر خارجه شهید



او درباره ماجرای ازدواجش می گوید: من بچه جنوب شهر تهران در محله ۱۷ شهریور، ضلع جنوب مهرآباد هستم که نزدیکترین محله به آنجا یافت آباد و شادآباد است. محله ما آن زمان درمانگاه نداشت که من با همکاری جمعی از دوستان بسیجی و جبهه رفته جمع شدیم و یک درمانگاه تاسیس کردیم. یکی از پزشکان آن درمانگاه که الان باجناب من هستند سبب آشنایی من و خانم شد و ما باهم ازدواج کردیم.

### نقش مادر و همسر

من زندگی ام را در درجه اول مدیون مادرم هستم چون در ۶-۷ سالگی بعد از فوت پدرم، ایشان و برادر بزرگم هم که فوت کرده نقش مهمی در زندگی من داشت. از وقتی با خانم ازدواج کردم حالا ایشان رئیس من و مدیر خانه است و نقش مهم در زندگی من دارد.

حسین امیرعبداللهیان در سال ۱۳۷۱ (وقتی ۲۸ ساله بود به عنوان کارشناس سیاسی «اداره

دکتر حسین امیرعبداللهیان متولد ۱۳۴۳ دامغان سمنان فارغ التحصیل لیسانس روابط دیپلماتیک از دانشکده وزارت امور خارجه، فوق لیسانس روابط بین الملل و دکترای روابط بین الملل از دانشگاه تهران است. از او بعد از شهید رکن آبادی به عنوان برجسته ترین دیپلمات جبهه مقاومت یاد می کنند.

شهید درباره خود گفته بود: در ابتدای تحصیلات دانشگاهی در رشته علوم آزمایشگاهی دانشگاه شهید بهشتی قبول شدم تا اینکه بعد از مدتی خبر پذیرش دانشکده روابط بین المللی به من رسید. آن زمان به دلیل فضای انقلاب و دفاع مقدس و به خاطر فعالیت های اجتماعی و سیاسی مجدداً کنکور دادم و سال ۱۳۶۶ وارد دانشکده روابط بین الملل شدم.

حسین امیرعبداللهیان در سال ۱۳۷۳ (وقتی ۳۰ ساله بود با همسرش ازدواج کرد که شمره این زندگی دو فرزند یک پسر و یک دختر است.